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2024 Curricula Presentation and Exhibition



活動日期

5/21(二)

5/28(二)

6/3(一)

6/3(一)

6/12(三)

活動時間

09:00-12:00

14:20-17:20

13:30-16:20

15:30-17:00

13:30-16:20

參展課程

永續發展與資源管理

生態旅遊和遊憩區經營管理

環境教育

教育議題專題

飲食素養與永續食物設計

展覽形式

動態發表

動態發表

動態發表

動態發表

動態發表

指導老師

趙芝良

趙芝良

張瑋琦

張瑋琦

 闕雅文 趙芝良
榮芳杰

活動地點

To :

From : ECR
9104教室

9105教室

1407教室

南大校區行政大樓
2樓中庭

南大校區行政大樓
2樓中庭


